stLttIN sur tt MM

[RrrER]

Régimen,tf GeneradeLay Personaslioralea

(0)-FLETE PAGADO TRANSPORTE ROSENDO QUECHOL

50171900 Aceitunas YBarra sin Hueso Doy Pack de 170 g
22 43 1333 2000059 430 2022-01-04

Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción

12,506.40
IMPORTE

416.88
IMPUESTO PRECIO UNIT

DOCE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 40/100 M.N.

TASABASE IEPSIIVA

0.00 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 Importe 12,506.40

IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53% 0.00 SubTotal 12,506.40

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAOo/o 0.00 Total 12,506.40

CONTENIDO